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Ne mbeshtetje te Ligjit Nr.9901,dt. 14/ 04/2008 “Per trégtarét dhe shogérite tregtare”,
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1-Vladimir Basha i biri i Naser-it i dateli'lldj‘es 19&1&()04, lindur e banues ne Kukes 1
paisur me leternjoftim me Nr.K41119018B.

Sot me dt. 07/01/2025, me vullnetin tim t¢ liré dhe té ploté, vendosa té hartojé kété Akt-

Themelimi pér knjimin e Shogérisé me Pérgjegiést té Kuﬁzu"ar NASI TRANS
sh.p.k. st
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Aktt 1 Themelimit hartohet me keto kushte:
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Ortaket |, me gjeneralitetet e mésipérme, me vullnet té°liré dhe té ploté krijoj Shogériné me

Pérgjegyest te¢ Kufizuar NASI TRANS Shpk

Neni 2

Shogéria vepron né pérputhje me legjislacionin: shgiptar né fuqi qé rregullon ményrén e
organizimit dhe funksionimit té shogerve tregtare dhe ne pérputhje me dispozitat ¢ Statutit qe 1
bashkélidhet kéti) Akt — Themelimu.
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FEmr1 1 ploté 1 shogeénse eshté NASI TRANS sh.p.k. .
Nent +

Selia e shogensé éshie ne Kukes,Lagjja Basha,Rruga Basha,Ndertese Private.Nr.1.
Sipas dispozitave t¢ pércaktuara né Statut dhe né Akt — Themelimit, veprimtaria e shogerise do te
shtrihet né t¢ gjithe territorin ¢ Republikés sé Shqipérisé si dhe jashté saj, duke krijuar filialet apo
deget e saj.
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Objektiiv eprimtarise se Shogerise me Pergjegiest te Kuﬁzuar NAS' TRANS sh.p.k.

do te jete a1 1 percaktuar ne Statutin ¢ \hoqcmc

Import-eksport. Transport mallrash kombetar dhe nderkombctar per vete,per te trete dhe
me qera. |

Nemi -6
Kapitali themeltar 1 shogenisé do té jeté 100.000 (njeqind mije) leke ndare ne 1 kuota . I\apmh
themeltar mund té rritet sipas déshires se ortakut dhe kushteve ne te cilat ushtron veprimtarine, ne
tormen dhe ményrén e parashikuar né St'ttut |
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Admuinistrator 1 Shogerise do te jeté ZVladlmnr Basha dhe kompetencat e tyre percaktohen ne
Statut.

! | ’ .

Newr 8
A :f"& N 2y
“ . e, 4' " «;. u‘_

Vit financiar 1 Shogerise mbyllet me 31 Dh]etor ora 24°° te ¢do vit kalendarik.
Bilanci vietor 1 veprimtarise sé shogerise pgrfundoheg brenda muajit Mars té vitit t¢ pasardhes.
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Shogéria gézon lirisht pronat dhe mjetet e saj financiare dhe ka té drejté t perdore ato ne
pérputhje me objektin dhe géllimin e veprimtarisé s¢ shogerise.
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Ky Akt=Themelim do te jeté efektiv nga dita e rcg)lstrumt teé saj ne regpsmt tregtar.
Kohézgjatja e shogérisé do té jete pa afat te caktuar.zv o

Pér Shogérine

NASI TRANS  sipk
ADMINISTRATORI
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